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بنادر

با تصویب مجمع 
عمومی فوق العاده، 
شرکت کشتیرانی 
جمهوری اسلامی 

ایران که با 
حضور اکثریت 

سهامداران 
حقیقی و حقوقی 

و به ریاست دکتر 
جباری معاونت 

امور شرکت های 
شرکت سرمایه 

گذاری تامین 
اجتماعی در محل 

سالن همایش 
شرکت کشتیرانی 
جمهوری اسلامی 
ایران برگزار شد 
سرمایه خود را به 
میزان ۴۳ درصد 

افزایش داد.

گــروه ترانزیت - مجمــع عمومی 
فوق العاده کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران با حضور اکثریت ســهامداران 
حقیقــی و حقوقی و به ریاســت دکتر جباری 
معاونت امور شــرکت های شــرکت سرمایه 
گذاری تامین اجتماعی در محل سالن همایش 
شرکت کشــتیرانی جمهوری اســلامی ایران 

برگزار شد.
با تصویب مجمع عمومی فوق العاده، شــرکت 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران سرمایه خود 

را به میزان ۴۳ درصد افزایش داد.
 به گــزارش روابط عمومی گروه کشــتیرانی 
جمهوری اســلامی ایران؛ بــا تصویب مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت کشتیرانی جمهوری 
اســلامی ایران، ســرمایه این شــرکت بزرگ 

بورسی به میزان ۴۳ درصد افزایش یافت.
بر این اســاس و با پیشــنهاد هیئــت مدیره و 
تصویب سهامداران، سرمایه شرکت کشتیرانی 
جمهوری اســلامی ایران از رقــم ۵۷.۷۲۲ به 

۸۲.۵۰۰ میلیارد ریال افزایش داده شد.
 مبلغ مزبور مطابق با پیشــنهاد هیئت مدیره از 
محل سود انباشته این شرکت تأمین شده است.

 تأکید بر نوسازی ناوگان گروه کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران

نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل گروه کشتیرانی 
جمهوری اســلامی ایران گفت: در ســال ۱۴۰۲ با 
سرمایه گذاری بیش از ۱۸ میلیون دلار، ۵ هزار دستگاه 
کانتینر جدید برای الحاق به ناوگان کانتینری شرکت 

خریداری شد.
محمدرضــا مدرس خیابانی کــه در مجمع عمومی 
فوق العاده کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران سخن 
می گفت با اشاره به دستور جلسه این مجمع مبنی بر 
افزایش سرمایه ۴۳ درصدی این شرکت، خاطرنشان 
کرد: پیشنهاد افزایش ســرمایه کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران از ســوی هیئت مدیره این شرکت به 
علل مختلف مطرح شد که از جمله آن ها می توان، به 
مشارکت در افزایش سرمایه شرکت های فرعی گروه 

کشتیرانی اشاره کرد.

 افزایش سرمایه شرکت فله گروه کشتیرانی
 از ۱۰۰ میلیارد تومان به ۵۰۰ میلیارد تومان 

وی به افزایش سرمایه برخی شرکت های گروه اشاره 
کرد و ادامه داد: سرمایه شرکت فله گروه کشتیرانی 

از ۱۰۰ میلیارد تومان به ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش 
یافته، در نمونه ای دیگر ســرمایه شرکت کشتیرانی 
دریای خزر نیز از ۱۰۸ به ۳۶۰ میلیارد تومان ارتقاء 
داده شده است؛ ضمن اینکه دیگر شرکت های گروه 

نیز به فراخور افزایش سرمایه را تجربه کردند.
مدرس خیابانی، مجموع افزایش سرمایه شرکت های 
فرعی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران را طی 

سال ۱۴۰۲ حدود ۸۶۴ میلیارد تومان اعلام کرد.

علت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
کشتیرانی  جمهوری اسلامی ایران

وی علت دوم تشــکیل مجمع عمومــی فوق العاده 
کشتیرانی جمهوری اســلامی ایران، در خصوص 

افزایش سرمایه این شــرکت را افزایش فعالیت ها 
در جهت بهســازی و نوســازی دارایی های ثابت 
دانســت و افزود: در همین رابطه طی ســال ۱۴۰۲ 
با ســرمایه گذاری بیش از ۱۸ میلیون دلار تعداد ۵ 
هزار دســتگاه کانتینر ۴۰ فوتی برای تقویت ناوگان 
کانتینری خریداری شــد، همچنین ۱۵۰ دســتگاه 
کامیون کشنده نیز در راستای حمل و نقل چندوجهی 
و ارائه خدمات لجســتیکی بــه ارزش حدود ۹۸۹ 
میلیارد تومــان خریداری و شــرکت حمل و نقلی 

جاده ای گروه کشتیرانی تأسیس گردید.

 ضرورت تحقق نوسازی ناوگان
 در سریع ترین زمان ممکن 

مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اســلامی ایران در 
خصوص اهمیت نوســازی نــاوگان، تأکید کرد: با 
توجه به تغییر مداوم قوانیــن و مقررات بین المللی 
دریانوردی بایــد برای رفع ایــن محدودیت ها در 
ســریع ترین زمان ممکن نوســازی ناوگان با ورود 

شناور های تازه محقق شود.

تلاش برای حفظ روند سودآوری شرکت 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 

مدرس خیابانی در پایان اظهــارات خود منبع تأمین 
افزایش ۴۳ درصدی ســرمایه گروه کشتیرانی را از 
محل سود انباشته این شــرکت اعلام کرد و گفت: 
امیدواریم با توجه به این تحولات روند سودآوری 
شرکت کشــتیرانی جمهوری اســلامی ایران را به 

صورت مستمر حفظ کنیم.
شــایان ذکــر اســت، در پایــان مجمــع عمومی 
فوق العــاده کشــتیرانی جمهوری اســلامی ایران، 
ســهامداران بــا افزایش ســرمایه این شــرکت از 
 رقم ۵۷.۷۲۲ بــه ۸۲.۵۰۰ میلیارد ریــال موافقت

 کردند.

در مجمع عمومی فوق العاده تصویب شد:

افزایش  ۴۳ درصدی سرمایه 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

تأکید مدرس خیابانی بر نوسازی ناوگان ملی کشتیرانی 
3 دریاپایه
امکان بهره گیری از بندر سیریک به عنوان 

محرک توسعه سواحل مکران
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از 
لزوم تبدیل بندر چندمنظوره سیریک به مرز مجاز دریایی 
خبر داد و گفت: این بندر با ظرفیت  و زیرســاخت های 
مناسب امکان تبدیل به قطب اصلی توسعه ای در سواحل 

مکران را دارا است .
به گزارش اقتصادســرآمد، حمیدرضا محمدحســینی 
تختی افزود: با تبدیل شدن بندر چندمنظوره سیریک به 
مرز دریایی، امکان توسعه و تبدیل شدن آن به یک منطقه 
راهبردی در سواحل مکران برای پیشبرد اهداف توسعه 

دریاپایه آماده می شود.
وی ادامه داد: با سیاســت گذاری در این زمینه می توان 
گامی مهمی در رونق معیشت و رفاه ساحل نشینان، تحقق 
راهبردهای اقتصاد دریامحور و نیز توسعه و تکمیل بندر 
سیریک با هدف رونق بخشی به سواحل مکران برداشت.
محمدحســینی افزود: با انجام اقدامــات موثر و جذب 
سرمایه گذاران داخلی در بندر سیریک به عنوان محرک 
توســعه ای در ســواحل مکران می توان  در راســتای 
محرومیت زدایی و ایجاد اشــتغال پایــدار منطقه نقش 

آفرینی کرد.
مدیر بندر شهید باهنر، توجه به منویات مقام معظم رهبری 
در خصوص نقش موثر توسعه سواحل مکران در اقتصاد 
منطقه از یک ســو و نیز موقعیت جغرافیایی ممتاز بندر 
سیریک و فاصله دریایی ۵۰ مایلی آن تا کشور عمان از 
سوی دیگر، لزوم بسترســازی برای رونق کسب و کار، 
صادرات و واردات انواع کالا و تســهیل امر تجارت در 
راستای تاکیدات رهبر انقلاب را از دلایل مهم تبدیل بندر 

سیریک به مرز مجاز دریایی دانست. 
گفتنی اســت؛ بندر سیریک در شــرق هرمزگان دارای 
پتانســیل ها و ظرفیت های بالقوه ای بــرای صادرات و 

واردات از نظر نزدیکی به بنادر امارات و عمان است. 

بخشنامه جدید گمرک برای تسهیل صادرات 
تولیدکنندگان

بر اساس بخشنامه گمرک ایران، صادرات برخی کالاها 
در صورت تایید گمرک و بر اساس سابقه صادرکننده از 

ارسال مکرر کالا به آزمایشگاه خودداری شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، اداره کل دفتر صادرات گمرک 
با هدف تسریع و تسهیل در تجارت خارجی و رفع موانع 
تولید و صادرات، بخشنامه جدید صادر کرد که به شرح 

ذیل است؛
»پیــرو بخشــنامه های شــماره ۱۵۱۷۹۰/۱۷۳ مورخ 
۰۷/۰۷/۸۸، ۲۲۲۸۸۸ مورخ ۲۰/۱۱/۹۴ و ۶۳۲۰۹/۱۱۷ 
مورخ ۰۶/۰۴/۹۵ و در راســتای اجرای بند ۳ صورت 
جلسه هشتمین جلسه کمیته راهبردی مدیریت مخاطره 
یا ریسک در گمرک در ســال ۱۴۰۲ و به منظور تسریع 
و تســهیل در تجارت خارجــی و رفع موانــع تولید و 
کاهش هزینه های صادرکنندگان و افزایش توان رقابتی 
صادرات کالاهای ایرانی دســتور فرمائید، در مواردی 
که تولیدکنندگان اقدام به صدور محصول تولیدی خود 
نموده و تعیین نوع کالا منوط به اخذ نظریه آزمایشــگاه 
)تعیین ماهیت( است، چنانچه صادرات محموله مربوطه 
توسط آن صادرکننده در آن گمرک مسبوق به سابقه بوده 
و قبلًا نسبت به اخذ نظریه آزمایشگاه اقدام گردیده و بر 
اساس آن کالای اظهاری درســت اظهار شده باشد، به 

شرط اینکه:

 خروج مغروقه آبکوهی پس از ۵۱ سال
 از سواحل جاسک

 معاون فنی و نگهــداری اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان از خارج سازی مغروقه باری آبکوهی واقع در 
سواحل روستای آبکوهی شهرستان جاسک پس از ۵۱ 

سال خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی بروغنی با اعلام خبر 
خارج سازی مغروقه آبکوهی افزود: این مغروقه از سال 
۱۳۵۲ بر اثر آتش سوزی در منطقه دریایی بندرجاسک 
غــرق و در گل و لای ســاحل روســتای آبکوهی این 

شهرستان رها شده بود.
وی ادامه داد: به علت قرارگیری این مغروقه در مســیر 
ترددهای ســاحلی و به منظور جلوگیــری از حوادث 
احتمالی ناشی از تردد و شنای گردشگران، خارج سازی 
این مغروقه از ۲۵ فروردین ماه سال جاری) ۱۴۰۳( در 
دستور کار اداره کل بنادر و دریانوردری استان هرمزگان 

قرار گرفت.
معاون فنی و نگهــداری اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان، طول این مغروقه را ۲۴ و عرض آن را هشت 

متر اعلام کرد.
به گفته بروغنی؛ از ابتدای ســال گذشــته تا کنون و با 
احتساب مغروقه یادشده، این ششمین مغروقه پرخطری 
است که برای تامین ایمنی شــناورهای درحال تردد در 
مسیرهای دریایی اســتان هرمزگان خارج سازی شده 

است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهرخبر داد:

فاز نخست جاده دسترسی مجتمع 
بندری نگین آماده بهره برداری

 مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر گفت: قطعات پل 
فلزی مسیر مجتمع بندری نگین به طور کامل ساخته شده و 
۹۵ درصد آن به محل اجرا طرح انتقال یافته و پنج درصد مابقی نیز در 

فرایند انتقال به پروژه قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شکیبی نسب در بازدید تیم مدیریتی 
اداره کل از مجتمع بندری نگین اظهار کرد: مراحل ســاخت قطعات 
بتنی پل مجتمع بندری نگین نیز به اتمام رسیده و ۲ قطعه بتنی پل نصب 
شده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: با روند 
کنونی اجرا پل جاده دسترسی مجتمع بندری نگین پیش بینی شده تا 

شهریور ماه این پل به بهره برداری برسد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشــهر تصریح کرد: ۴.۲ کیلومتر جاده مجتمع بندری نگین نیز آماده 
بهره برداری شده و بزودی آیین افتتاح آن انجام می شود و تا کیلومتر هفت جاده نیز تا شهریورماه آماده 

افتتاح خواهد شد.
شکیبی نسب ادامه داد: طرح برق رسانی به مجتمع بندری نگین نیز با توجه به انتخاب مشاور، اکنون در 
مرحله تهیه اسناد مناقصه و انتخاب پیمانکار قرار دارد که براساس پیش بینی ها انتظار است این طرح تا 

شهریورماه عملیاتی شود.
وی افزود: طرح تکمیل فاز نخست تاسیسات زیربنایی مجتمع بندری نگین نیز مشاور آن انتخاب شده و 

اکنون در فرایند انتخاب پیمانکار قرار دارد.
شکیبی نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اظهار کرد: در راستای آماده سازی زیرساخت های 
مجتمع بندری نگین جهت جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی تیم مدیریتی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر و شرکت سرمایه گذار به صورت مستمر از این مجتمع بازدید و موانع و مسائل آن را مورد 

ارزیابی قرار می دهد.
در بازدید تیم مدیریتی اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر از مجتمع بندری نگین همچنین روند 

تخلیه و بارگیری کامیون های ترانزیت مشتقات نفتی به صورت میدانی مورد بررسی قرار گرفت.

حسینی: شناسنامه دار کردن مزارع آبزي پروري در دستور کار

افزايش ارزش صادراتي محصولات 
شیلاتي جهش تولید را رقم می زند 

 
افزایش ارزش صادراتــي محصولات شــیلاتي، تراز مثبت 

تجاري را تقویت کرده و جهش تولید را رقم خواهد زد.
به گزارش اقتصادسرآمد، معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران در 
جلسه اي که در محل وزارت امور خارجه برگزار شد به ارائه عملکرد 
سازمان در تولید، ســرمایه گذاري و تجارت آبزیان پرداخت و گفت: 
در حوزه دیپلماسي غذایي ســه محور نقل و انتقال تکنولوژي، سرمایه 

گذاري و تجارت مد نظر است.
سید حسین حسیني افزود: ز و در این راستا شناسنامه دار کردن مزارع 
 آبزي پروري توسط بخش خصوصي در دستور کار است و پیش بیني 

مي شود در ماه جاري دو محور آبزي پروري در این حوزه قرار گیرد.
وي با اشاره به تولید ۲۱۸ میلیون تني آبزیان در دنیا خاطر نشان کرد: براي تولید غذاي ۷ میلیارد نفر تا سال 

۲۰۵۰ میلادي، رویکرد صادراتي در حوزه شیلات و آبزي پروري، باید تقویت شود.
حسیني ادامه داد: افزایش ارزش صادراتي محصولات شیلاتي، انعقاد تفاهم نامه با کشورهایي چون چین، 
امارات و سایر کشورها ، اســتفاده از دانش سایر کشورها و همکاري هاي ســازمان یونیدو براي ساخت 
شناورهاي الگویي در راستاي کیفي ســازي صید تون ماهیان و سایر موارد که توسط سازمان شیلات ایران 

برنامه ریزي شده است، مي تواند تراز مثبت تجاري را تقویت کند.
معاون اقتصادي وزیر امور خارجه در این جلسه گفت: براي تحقق شعار سال و اقتصاد دریا محور، لازم است 

توان صادراتي از ۶ میلیارد تومان گذر کند.
دکتر صفري افزود: کشور چین تقاضاي ۵۰۰ هزار تن میگوي ایراني داشته و در حوزه صادرات نیز مجوز 

۶ تن ماهي اخذ شده است.
وي ادامه داد: آمادگي سرمایه گذاري در کشورهاي افریقایي وجود داشته و در زمینه پرورش ماهي در قفس 

و استفاده از سواحل نیز زمینه هاي لازم فراهم است.
دکتر صفري در پایان بر کمک هاي  وزارت امور خارجه براي گسترش بازار آبزیان به سایر کشورها تاکید 

کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی وگردشگری استان هرمزگان

توسعه زيرساخت های توريسم دريايی در پارسیان، سیريک و قشم
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان از توسعه زیرساخت های گردشگری 

دریایی در شهرستان های پارسیان، سیریک و قشم با اعتباری بالغ بر ۷۴ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد محسنی به توسعه زیرســاخت های گردشگری در استان هرمزگان طی 
سال گذشته اشاره کرد و به مانا گفت: در همین راستا دو مجتمع گردشگری در بندرعباس و حاجی آباد با اعتباری 
بالغ بر هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال و سه زیرساخت گردشگری در قشم و سیریک با اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد ریال 

به بهره برداری رسیدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان افزود: با بهره برداری از پروژه های گردشگری 

مذکور، شاهد افزایش اشتغالزایی در استان بودیم.
وی با اشاره به اینکه همچنین عملیات اجرایی ایجاد و تکمیل ۹ زیرساخت گردشگری با اعتباری بالغ بر ۷۴ میلیارد 
ریال نیز در سال گذشته آغاز شده اســت، گفت: این زیرساخت های گردشگری شامل احداث کمپ گردشگری، 
بازارچه صنایع دستی، برج پرنده نگری، موج شکن، سکوی نشیمن، محوطه سازی و ... در شهرستان های پارسیان، 

سیریک و قشم است.
به گفته این مقام مسئول در استان هرمزگان، ایجاد زیرساخت های مناســب گردشگری در راستای توسعه پایدار 

گردشگری است که زمینه را برای ایجاد فرصت های جدید شغلی فراهم می کند.

خبر


